
 

 
 Oznámení pro investory (akcionáře) fondu 
 Amundi Funds a dále Amundi Fund Solutions  
28. února 2025 
 
 

Vážení akcionáři,  

představenstvo společnosti Amundi Funds (dále jen „fond“ nebo „společnost“) by Vás chtělo informovat 
o  následujících  změnách  týkajících  se  společnosti  Amundi  Asset  Management  US,  Inc.  (dále  jen 
„Amundi US“) jako současného investičního manažera nebo, je-li tak uvedeno, jako sub-investičního 
manažera níže uvedených podfondů společnosti (dále jen „podfondy“): 

Amundi Funds - Global Equity 

Amundi Funds - Global High Yield Bond 

Amundi Funds - Global High Yield ESG Improvers Bond 

Amundi Funds - Income Opportunities 

Amundi Funds - Net Zero Ambition US Corporate Bond 

Amundi Funds - Pioneer Flexible Opportunities 

Amundi Funds - Pioneer Global High Yield Bond 

Amundi Funds - Strategic Income 

Amundi Funds - US Bond 

Amundi Funds - US Corporate Bond 

Amundi Funds - US Equity Dividend Growth 

Amundi Funds - US Equity ESG Improvers 

Amundi Funds - US Equity Fundamental Growth 

Amundi Funds - US Equity Research 

Amundi Funds - US Equity Research Value 

Amundi Funds - US High Yield Bond 

Amundi Funds - US Pioneer Fund 

Amundi Funds - US Short Term Bond 

Amundi Funds - Global Aggregate Bond (jednající jako sub-investiční manažer na základě částečného 
pověření) 

 

 



 
 

• Převod činností ze společnosti Amundi US na společnost Victory Capital Management Inc.   

Společnost Amundi US se dostane do plného vlastnictví společnosti Victory Capital Holdings, Inc. a ve 
stejný den převede své současné činnosti v oblasti správy investic na společnost Victory Capital 
Management Inc. (dále jen „Victory Capital“), společnost náležící společnosti Victory Capital Holdings, 
Inc., (dále jen „převod“).  

Victory Capital je americká společnost poskytující finanční služby se sídlem v San Antoniu v Texasu, 
která poskytuje investiční poradenství, správu fondů a distribuční služby. Je registrována jako investiční 
poradce podle zákona o investičních poradcích a je pod dozorem Komise pro cenné papíry a burzy.  

V důsledku převodu se společnost Victory Capital stane investičním manažerem, respektive sub-
investičním manažerem, podfondů s týmem pro investiční řízení společnosti Amundi US, od něhož se 
očekává, že bude pokračovat v příslušných rolích ve společnosti Victory Capital, čímž bude zajištěna 
kontinuita investičního řízení podfondů. Převod nebude mít na podfondy žádný významný dopad, včetně 
investičního cíle a politiky, procesu řízení, struktury poplatků a celkového rizikového profilu podfondů.  

Převod by měl proběhnout 1. dubna 2025 (dále jen „datum uzavření“).  

Konečné datum uzavření bude sděleno samostatným oznámením, které bude zveřejněno na adrese 
https://www.amundi.lu/retail/amundi-funds-shareholder-notices. Výše uvedené webové stránky 
pravidelně kontrolujte ohledně aktualizací. 

Upozorňujeme, že tato změna a datum uzavření budou zohledněny v příští aktualizaci prospektu.  

Nejnovější prospekt společnosti Amundi Funds naleznete na adrese: www.amundi.lu. 

Pokud s touto změnou nesouhlasíte, máte právo na zpětný odkup vašich akcií bez poplatků za odkoupení, 
jak je stanoveno v prospektu. 

Pokud máte zájem o další informace, obraťte se na své místní zástupce. 

S úctou, 

představenstvo společnosti Amundi Funds 

 

 

 NÁZEV FONDU: 
AMUNDI FUNDS 

PRÁVNÍ FORMA: 
SICAV 

SÍDLO: 
5, Allée Scheffer 2520 Lucemburk, 
Lucemburské velkovévodství 

MANAŽER: 
Amundi Luxembourg S.A. 

DOKUMENTACE: 
Prospekt, klíčové informace pro 
investory a nejnovější finanční výkazy 
jsou k dispozici na adrese: 
www.amundi.lu 

 

https://www.amundi.lu/retail/amundi-funds-shareholder-notices
http://www.amundi.lu/
http://www.amundi.lu/


 
 

 
 
    
 

1 
 

Oznámení pro akcionáře fondu: 
Amundi Funds SICAV 
xxxxx 2024 
 

 
Vážení akcionáři, 
 
představenstvo společnosti Amundi Fund Solutions (dále jen „SICAV“) by Vás chtělo 
informovat o následujících změnách týkajících se společnosti Amundi Asset Management US, Inc 
(dále jen „Amundi US“) jako současného investičního manažera níže uvedených podfondů 
SICAV (dále jen „podfondy“):  
 

1. Amundi Fund Solutions - Buy and Watch US High Yield Opportunities 03/2026; 
2. Amundi Fund Solutions - Buy and Watch US High Yield Opportunities 03/2025; 
3. Amundi Fund Solutions - Buy and Watch US High Yield Opportunities 11/2025; 
4. Amundi Fund Solutions - Buy and Watch US High Yield Opportunities 11/2026. 

 
 
I. Převod činností ze společnosti Amundi US na společnost Victory Capital Management 

Inc.  
 
Společnost Amundi US se dostane do plného vlastnictví společnosti Victory Capital Holdings, 
Inc. a ve stejný den převede své současné činnosti v oblasti správy investic na společnost Victory 
Capital Management Inc. (dále jen „Victory Capital“), společnost náležící společnosti Victory 
Capital Holdings, Inc., (dále jen „převod“).  

Victory Capital je americká společnost poskytující finanční služby se sídlem v San Antoniu v 
Texasu, která poskytuje investiční poradenství, správu fondů a distribuční služby. Je registrována 
jako investiční poradce podle zákona o investičních poradcích a je pod dozorem Komise pro 
cenné papíry a burzy.  

V důsledku převodu se společnost Victory Capital stane investičním manažerem podfondů 
s týmem pro investiční řízení společnosti Amundi US, od něhož se očekává, že bude pokračovat 
v příslušných rolích ve společnosti Victory Capital, čímž bude zajištěna kontinuita investičního 
řízení podfondů. Převod nebude mít na podfondy žádný významný dopad, včetně investičního 
cíle a politiky, procesu řízení, struktury poplatků a celkového rizikového profilu podfondů.  

Převod by měl proběhnout 1. dubna 2025 (dále jen „datum uzavření“). 
 

Oznámení pro akcionáře fondu: 
Amundi Fund Solutions 
28. února 2025 
 



   
 

2 
 

Konečné datum uzavření bude sděleno samostatným oznámením, které bude zveřejněno na 
adrese: https://www.amundi.lu/retail/amundi-fund-solutions-shareholder-notices. 
Výše uvedené webové stránky pravidelně kontrolujte ohledně aktualizací. 
Upozorňujeme, že tato změna a datum uzavření budou zohledněny v příští aktualizaci 
prospektu.  
 
Nejnovější prospekt naleznete na adrese: www.amundi.lu. 
 
Pokud se změnou nesouhlasíte, můžete za předpokladu, že to umožňuje Prospekt, provést 
zpětný odkup nebo převod svých akcií bez jakýchkoli poplatků za převod nebo zpětný odkup 
(je-li to relevantní), jak je uvedeno v prospektu SICAV. 
 
Potřebujete-li další informace, obraťte se na svého obvyklého poradce. 
 
S úctou, 
 
Představenstvo 
 
 
 NÁZEV FONDU: 

AMUNDI FUND SOLUTIONS 
 
PRÁVNÍ FORMA: 
SICAV 
 
SÍDLO: 
5, Allée Scheffer 2520 Lucemburk, 
Lucemburské velkovévodství 
 
MANAŽER: 
Amundi Luxembourg S.A. 
 
DOKUMENTACE: 
Prospekt, klíčové informace pro investory  
a nejnovější finanční výkazy jsou 
k dispozici na adrese: 
www.amundi.lu 
  
 

https://www.amundi.lu/retail/amundi-fund-solutions-shareholder-notices
http://www.amundi.lu/
http://www.amundi.lu/

